
 

UCHWAŁA Nr IX/45/15 
 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 czerwca 2015 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2015 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 1 
pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) 
 

RADA GMINY MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 grudnia 2014 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 
 

w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                    93.868 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr III/11/14 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 19 grudnia 2014 roku zwiększa się 

    o kwotę 93.868 zł i po zmianach wynosi          22.666.068,57 
z tego: 

dochody bieżące w kwocie                                                                 21.192.788,57 

dochody majątkowe w kwocie                                                                   1.473.280 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                              131.935 

§ 2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 19 grudnia 2014 roku zwiększa się   

    o kwotę 131.935 zł i po zmianach wynosi                                           21.234.927,57 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                                   19.511.739,57 

wydatki majątkowe w kwocie                                                                     1.723.188 

 

§ 2 
 

§ 2 punkt 3 Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19.12.2014 r. 
otrzymuje brzmienie: Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.975.915,57 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 

 
 
 
 



 

§ 3 
 

§ 2 punkt 4 Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19.12.2014 r. 
otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki majątkowe na 2015 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 4. 
 
 

§ 4 
 
§ 3 Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19.12.2014 r. otrzymuje 
brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 38.067 zł 
2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 1.469.208 zł 

Przychody i rozchody określa załącznik Nr 5. 
 

 
§ 5 

 
§ 4 Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19.12.2014 r. otrzymuje 
brzmienie: 
Ustala się zakres i kwotę dotacji podmiotowej dla samorządowego zakładu 
budżetowego – Zakład Aktywności Zawodowej w Gołaszewie w wysokości 
683.161 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 
§ 6 

 
§ 5 punkt 1 Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19.12.2014 r. 
otrzymuje brzmienie: 
Określa się plany : 
Samorządowego zakładu budżetowego ZAZ Gołaszewo : przychody w wysokości 
1.614.411 zł, koszty w wysokości 1.614.411 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 
 

§ 7 
 
§ 6 Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19.12.2014 r. otrzymuje 
brzmienie: 
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.220.663 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 985.391 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 
 

§ 8 
 

§ 7 punkt 2 Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19.12.2014 r. 
otrzymuje brzmienie: 
Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z 
załącznikiem Nr 9. 

 
 
 



 

§ 9 
 

§ 11 Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19.12.2014 r. otrzymuje 
brzmienie: 
Nadwyżka budżetowa w wysokości 1.431.141 zł zostanie przeznaczona na spłatę 
zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup 
obligacji komunalnych. 

 
§ 10 

 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
§ 11 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



 

 
UZASADNIENIE 

 
Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr IX/45/15 z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2015 rok. 
 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2015 r. zwiększając plan dochodów 
i  wydatków. 
 
Podstawa wprowadzenia zmian:  

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.182.2015.8 z dnia 10 czerwca 2015 
r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 17.500 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 
wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

2. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku nr SP.302.3.2015 z dnia 9 
czerwca 2015 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2015 rok. 

3. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr Fn.3000.19.2015 z 
dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2015 rok. 

 
 

Zwiększa się dochody o kwotę: 93.868 zł 
 
 
Dział 020 – Leśnictwo 
Rozdział 02001 – Gospodarka leśna zwiększa się o kwotę 1.100 zł paragraf 0970 – 
wpływy z różnych dochodów z tytułu sprzedaży drewna opałowego liściastego i 
iglastego. 
 
Dział 630 – Turystyka 
Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki zwiększa się o 
kwotę 14.786 zł paragraf 0970 – wpływy z różnych dochodów z tytułu środków 
otrzymanych z Komitetu Współpracy Razem z Holandii z okazji XX lecia zawarcia 
umowy partnerskiej Gminy Mieścisko z Gminą De Bilt. 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami wprowadza się na 
kwotę 122.516 zł paragraf 2460 – środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych z tytułu planowanej do 
otrzymania bezzwrotnej pomocy finansowej od Agencji Nieruchomości Rolnych z 
przeznaczeniem na doprowadzenie do właściwego stanu technicznego lokali 
mieszkalnych w miejscowości Nieświastowice wraz z przyłączami kanalizacyjnymi 
oraz czterema zbiornikami bezodpływowymi na ścieki. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna  
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o 
kwotę 700 zł dochody w następujących paragrafach : 
- § 0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 200 zł z tytułu 
sprzedaży używanych regałów z pomieszczenia archiwum w budynku Urzędu 
Gminy, 
- § 0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 500 zł 
z tytułu wpłaty środków pieniężnych od sponsorów na rzecz świetlicy 
socjoterapeutycznej. 
 



 

Dział 758 – Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe zwiększa się o kwotę 22.287 zł 
paragraf 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) z tytułu planowanego do 
otrzymania zwrotu wydatków poniesionych w 2014 roku w ramach funduszu 
sołeckiego. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się o kwotę 7.000 zł paragraf 2310 – 
dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego z tytułu zwrotu 
dotacji za dzieci zamieszkałe w Skokach i Wągrowcu a uczęszczające do 
Przedszkola na terenie Gminy Mieścisko.  
 

Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 17.500 zł paragraf 
2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.182.2015.8 z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 
wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 2.511 zł paragraf 
2310 – dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)między jednostkami samorządu terytorialnego z tytułu 
zwrotu kosztów dowozu 2 osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Skoki do pracy w 
Zakładzie Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami  zwiększa się o kwotę 20 zł, zmniejsza 
się o 70.946 zł, z czego zwiększa się dochody w paragrafie 0910 – odsetki od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat z tytułu wpłaty odsetek od opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Zmniejsza się : 
- § 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 70.946 zł z tytułu 
zaplanowanego wzrostu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  
 
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się o kwotę 26 zł, 
zmniejsza się o 23.632 zł, z czego zwiększa się dochody w paragrafie 0920 – 
pozostałe odsetki z tytułu wpłaty odsetek od nieterminowej płatności za refakturę 
energii elektrycznej. 
Zmniejsza się : 
- § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 23.632 zł. 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę: 131.935 zł  
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejsza się o 
kwotę 115.000 zł paragraf 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych tj. 
środki budżetowe zaplanowane na realizację następujących zadań inwestycyjnych : 



 

- „Budowa kanalizacji sanitarnej dla rejonu Mieścisko ul. Ruda i opracowanie projektu 
budowlanego na budowę kanalizacji dla Podlesia Wysokiego” o kwotę 80.000 zł, 
- „Budowa awaryjnego ujęcia wód głębinowych dla Stacji Uzdatniania Wody w 
Miłosławicach” o kwotę 10.000 zł, 
- „Budowa sieci wodno – kanalizacyjnej dla osiedla domków jednorodzinnych przy ul. 
Św. Wojciecha w Mieścisku” o kwotę 10.000 zł, 
- „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Popowo Kościelne – 
osiedle jednorodzinnego budownictwa mieszkaniowego” o kwotę 15.000 zł. 
 
 
Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 238.000 zł, 
zmniejsza się o 29.154 zł, z czego zwiększa się wydatki w następujących 
paragrafach : 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 95.000 zł z przeznaczeniem na 
profilowanie dróg gminnych – 50.000 zł oraz remont mostów – 45.000 zł, 
- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 143.000 zł z 
przeznaczeniem na realizację następujących zadań inwestycyjnych : 
„Budowa nawierzchni asfaltowej na drogach dojazdowych do pól” o kwotę 80.000 zł, 
„Położenie nawierzchni asfaltowej na ul. Buczka i Strzeleckiej w Mieścisku” o kwotę 
50.000 zł, 
„Zamiana rowu przydrożnego na rurociąg PCV wzdłuż drogi gminnej przez wieś 
Gorzewo” o kwotę 13.000 zł. 
Zmniejsza się : 
- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 9.154 zł, 
- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000 zł tj. środki 
budżetowe zaplanowane na realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Tymczasowe 
utwardzenie dróg na osiedlu jednorodzinnego budownictwa mieszkaniowego w 
Popowie Kościelnym i na osiedlu domków jednorodzinnych przy ul. Św. Wojciecha w 
Mieścisku”. 
 
Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne zwiększa się o kwotę 11.500 zł, zmniejsza się 
o 8.000 zł, z czego zwiększa się paragraf 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „ 
Przełożenie nawierzchni chodnika na ul. Kościelnej w Mieścisku”. 
Zmniejsza się : 
- § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 8.000 zł tj. środki 
budżetowe zaplanowane na realizację zadania pn. „Przełożenie nawierzchni 
chodnika na ul. Kościuszki w Mieścisku”. 
 
Dział 630 – Turystyka 
Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki zwiększa się o 
kwotę 8.286 zł paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na 
wydatki związane ze współpracą zagraniczną (z tytułu środków otrzymanych w 
kwocie 14.786 zł z Komitetu Współpracy Razem z Holandii z czego : 6.500 zł 
przeznacza się na montaż urządzeń fitness). 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się o kwotę 
127.602 zł wydatki w następujących paragrafach :  
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 86 zł z przeznaczeniem na zapłacenie 
składki za pracowników zatrudnionych w celu wykonania remontu budynku 
komunalnego w Mieścisku ul. Plac Powstańców Wlkp. 14, 



 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 122.516 zł z przeznaczeniem na 
doprowadzenie do właściwego stanu technicznego lokali mieszkalnych w 
miejscowości Nieświastowice wraz z przyłączami kanalizacyjnymi oraz czterema 
zbiornikami bezodpływowymi na ścieki ze środków planowanych do otrzymania z 
Agencji Nieruchomości Rolnych, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na przeglądy 
kominiarskie, wywóz nieczystości stałych oraz inne usługi związane z utrzymaniem 
budynków komunalnych. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o 
kwotę 40.550 zł, zmniejsza się o 69.800 zł z czego zwiększa się wydatki w 
następujących paragrafach : 
- § paragraf 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.800 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu na pokrycie kosztów reprezentacyjnego 
ubioru służbowego Kierowników Urzędu Stanu Cywilnego, 
- § paragraf 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 38.750 zł z przeznaczeniem na 
przesyłki pocztowe, prowizje bankowe, konserwacje centrali telefonicznej i systemu 
alarmowego oraz licencje na programy komputerowe. 
Zmniejsza się : 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 44.800 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 5.000 zł, 
- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000 zł tj. środki 
budżetowe zaplanowane na realizację zadania  inwestycyjnego pn. „Modernizacja 
sieci komputerowej w budynku Urzędu Gminy”. 
 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 
Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zwiększa się i 
zmniejsza o kwotę 1.230 zł, z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na wydatki związane z wyborami 
prezydenckimi, które odbyły się w dniu 24 maja br. 
 Zmniejsza się : 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 25 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 5 zł, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 307 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 50 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 843 zł.  
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się i zmniejsza o kwotę 37.383 zł z 
czego zwiększa się paragraf 4260 – zakup energii. 
Zmniejsza się : 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 31.100 zł, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.400 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 800 zł, 
- § 4480 – podatek od nieruchomości o kwotę 83 zł. 
 
Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych zwiększa się i zmniejsza o kwotę 37.383 zł z czego 
zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 



 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 31.100 zł z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia dyrektora i wicedyrektora oraz pracowników 
obsługi realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.400 zł z przeznaczeniem 
na zapłacenie składek od wynagrodzeń pracowników realizujących zadania 
wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci, 
- § 4120 – składki na Fundusz pracy o kwotę 800 zł. 
Zmniejsza się : 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 37.300 zł. 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi przenosi się wydatki w kwocie 
158 zł zaplanowane w paragrafie 4210 – zakup materiałów i wyposażenia do 
paragrafu 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych z 
przeznaczeniem na zapłacenie faktury za usługi telekomunikacyjne w Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 17.500 zł paragraf 
3110 – świadczenia społeczne zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.182.2015.8 z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 
wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 2.511 zł paragraf 
2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego z 
przeznaczeniem na zwrot kosztów dowozu 2 osób niepełnosprawnych z terenu 
Gminy Skoki do pracy w Zakładzie Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami zwiększa się o kwotę 38.067 zł, 
zmniejsza się o 70.946 zł, z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4300 – zakup 
usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z wywozem i 
zagospodarowaniem odpadów komunalnych z terenu Gminy Mieścisko z tytułu 
środków, które pozostały na rachunku bankowym dotyczącym opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na dzień 01.01.2015 r. 
Zmniejsza się : 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 70.946 zł – z tyt. zmniejszenia 
dochodów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 
Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  zwiększa się o kwotę 
2.100 zł, zmniejsza się o 2.000 zł z czego zwiększa się paragraf 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia z czego : 
- 2.000 zł zgodnie z wnioskiem z dnia 11.05.2015 r. zebrania wiejskiego sołectwa 
Zbietka z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia „Poprawa wizerunku wsi 
poprzez utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Zbietka”, 
- 100 zł z przeznaczeniem na utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Zakrzewo – 
zakup paliwa i części do kosiarki. 
Zmniejsza się : 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł. 
 



 

Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt zwiększa się o kwotę 819 zł paragraf 
4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup karmy dla psów 
będących na oczyszczalni ścieków. 
 
Dział 926 – Kultura fizyczna 
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejsza się o kwotę 
817 zł wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 607 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 210 zł. 
Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zmniejsza się zgodnie z wnioskiem 
sołectwa Zakrzewo i uchwałą z dnia 15 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany 
przeznaczenia środków stanowiących fundusz sołecki na 2015 rok. 
 
 
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej zwiększa się o kwotę 30.717 
zł, zmniejsza się o 90.000 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących 
paragrafach : 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na : 
- utrzymanie obiektu sportowego ORLIK (monitoring obiektu, konserwacja boiska) – 
3.500 zł, 
- montaż urządzeń fitness przy Domu Kultury w Mieścisku – 6.500 zł, 
- wyrównanie terenu na działce Nr 4/3 w Budziejewie pod „Urządzenie obiektu kultury 
fizycznej, placu zabaw i boiska dla młodzieży w Budziejewie” oraz na działkach Nr 
26/33, 26/34 i 26/35  w Żabiczynie pod „Urządzenie obiektu kultury fizycznej, placu 
zabaw i boiska dla młodzieży w Żabiczynie” – 20.000 zł, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 717 zł z przeznaczeniem na 
spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa Zakrzewo zgodnie z wnioskiem 
sołectwa Zakrzewo i uchwałą z dnia 15 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany 
przeznaczenia środków stanowiących fundusz sołecki na 2015 rok. 
 
Zmniejsza się : 
- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 90.000 zł tj. środki 
budżetowe zaplanowane na realizację następujących zadań inwestycyjnych : 
- „Urządzenie obiektu kultury fizycznej, placu zabaw i boiska dla młodzieży w 
Budziejewie” o kwotę 30.000 zł, 
- „Urządzenie obiektu kultury fizycznej, placu zabaw i boiska dla młodzieży w 
Żabiczynie” o kwotę 60.000 zł. 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/45/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.06.2015 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
020 6 800,00Leśnictwo 0,00 1 100,00 7 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

02001 6 800,00Gospodarka leśna 0,00 1 100,00 7 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 100,00 0,00 1 100,00 1 200,00

630 10 600,00Turystyka 0,00 14 786,00 25 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

63003 10 600,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 14 786,00 25 386,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 600,00 0,00 14 786,00 25 386,00

700 295 300,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 122 516,00 417 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 295 300,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 122 516,00 417 816,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 122 516,00 122 516,00

750 110 129,00Administracja publiczna 0,00 500,00 110 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

75023 24 200,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 500,00 24 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 500,00 500,00

758 8 145 781,00Różne rozliczenia 0,00 22 287,00 8 168 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 50 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 22 287,00 72 287,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 50 000,00 0,00 22 287,00 72 287,00

801 253 998,00Oświata i wychowanie 0,00 7 000,00 260 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 238 092,00Przedszkola 0,00 7 000,00 245 092,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 600,00 0,00 7 000,00 7 600,00

852 2 744 567,00Pomoc społeczna 0,00 17 500,00 2 762 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 46 411,00Pozostała działalność 0,00 17 500,00 63 911,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 45 700,00 0,00 17 500,00 63 200,00

853 680 650,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 511,00 683 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
55 220,00 0,00 0,00 55 220,00

85395 63 970,00Pozostała działalność 0,00 2 511,00 66 481,00

55 220,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 55 220,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 8 750,00 0,00 2 511,00 11 261,00

900 925 663,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -94 578,00 46,00 831 131,00



Strona 3 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 855 133,00Gospodarka odpadami -70 946,00 20,00 784 207,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 853 633,00 -70 946,00 0,00 782 687,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 0,00 0,00 20,00 20,00

90015 52 500,00Oświetlenie ulic, placów i dróg -23 632,00 26,00 28 894,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 26,00 26,00

Wpływy z różnych dochodów0970 52 500,00 -23 632,00 0,00 28 868,00

21 099 120,57razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
55 220,00 0,00 0,00 55 220,00

-94 578,00 188 246,00 21 192 788,57

majątkowe
750 100,00Administracja publiczna 0,00 200,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 100,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 200,00 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 100,00 0,00 200,00 300,00

1 473 080,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 200,00 1 473 280,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 572 200,57

55 220,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 55 220,00

-94 578,00 22 666 068,57188 446,00



 

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/45/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.06.2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 839 010,57 1 290 922,57 7 158,801 280 922,57 10 000,00 0,00 548 088,00548 088,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 273 763,77przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 724 010,57

0,00

-115 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 290 922,57

0,00

0,00

1 280 922,57

0,00

0,00

7 158,80

0,00

0,00

1 273 763,77

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

433 088,00

0,00

-115 000,00

433 088,00

0,00

-115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 348 088,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

800 000,00 0,00800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 088,00 548 088,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-115 000,00

0,00

1 233 088,00 800 000,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

433 088,00

0,00

-115 000,00

433 088,00

0,00

-115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

548 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 548 088,00 548 088,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-115 000,00

0,00

433 088,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

433 088,00

0,00

-115 000,00

433 088,00

0,00

-115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

724 400,00 237 800,00 0,00237 800,00 0,00 0,00 486 600,00486 600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00237 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 936 746,00

221 500,00

-9 154,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

323 646,00

95 000,00

-9 154,00

323 646,00

95 000,00

-9 154,00

0,00

0,00

0,00

323 646,00

95 000,00

-9 154,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

613 100,00

126 500,00

0,00

613 100,00

126 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

632 000,00

Drogi publiczne gminne

232 000,00 0,00232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 154,00

218 000,00

840 846,00 317 846,00

95 000,00

-9 154,00

317 846,00

95 000,00

-9 154,00

0,00

0,00

0,00

317 846,00

95 000,00

-9 154,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

523 000,00

123 000,00

0,00

523 000,00

123 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

95 000,00

312 000,00 312 000,00

95 000,00

0,00

312 000,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

312 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 154,00

0,00

846,00 846,00

0,00

-9 154,00

846,00

0,00

-9 154,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 154,00

846,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

123 000,00

503 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

503 000,00

123 000,00

0,00

503 000,00

123 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

60 800,00

Drogi wewnetrzne

5 800,00 0,005 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 500,00

64 300,00 5 800,00

0,00

0,00

5 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 500,00

3 500,00

0,00

58 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

58 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 500,00

3 500,00

0,00

58 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

40 000,00 40 000,00 1 000,0040 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 48 286,00

8 286,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

48 286,00

8 286,00

0,00

48 286,00

8 286,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

47 286,00

8 286,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

63003

40 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

40 000,00 1 000,0040 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 286,00

48 286,00 48 286,00

8 286,00

0,00

48 286,00

8 286,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

47 286,00

8 286,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,0032 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 286,00

40 786,00 40 786,00

8 286,00

0,00

40 786,00

8 286,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 286,00

0,00

40 786,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

279 500,00 269 500,00 25 500,00269 500,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00244 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 407 102,00

127 602,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

397 102,00

127 602,00

0,00

397 102,00

127 602,00

0,00

25 586,00

86,00

0,00

371 516,00

127 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

257 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

257 000,00 25 500,00257 000,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

127 602,00

384 602,00 384 602,00

127 602,00

0,00

384 602,00

127 602,00

0,00

25 586,00

86,00

0,00

359 016,00

127 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

86,00

86,00 86,00

86,00

0,00

86,00

86,00

0,00

86,00

86,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

159 500,00 159 500,00 0,00 159 500,00 0,00 0,00159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

122 516,00

282 016,00 282 016,00

122 516,00

0,00

282 016,00

122 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 516,00

0,00

282 016,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

44 000,00 44 000,00

5 000,00

0,00

44 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

44 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 584 930,00 2 544 930,00 1 753 022,002 369 930,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,00175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00616 908,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 555 680,00

40 550,00

-69 800,00 0,00

0,00

0,00176 800,00

1 800,00

0,00

2 535 680,00

40 550,00

-49 800,00

2 358 880,00

38 750,00

-49 800,00

1 703 222,00

0,00

-49 800,00

655 658,00

38 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

-20 000,00

20 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 356 501,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 316 501,00 1 697 093,002 236 501,00 539 408,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

81 800,00

1 800,00

0,00-69 800,00

40 550,00

2 327 251,00 2 307 251,00

40 550,00

-49 800,00

2 225 451,00

38 750,00

-49 800,00

1 647 293,00

0,00

-49 800,00

578 158,00

38 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

-20 000,00

20 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

1 800,00 1 800,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 800,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 313 315,00 1 313 315,00 1 313 315,00 0,00 0,00 0,001 313 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-44 800,00

0,00

1 268 515,00 1 268 515,00

0,00

-44 800,00

1 268 515,00

0,00

-44 800,00

1 268 515,00

0,00

-44 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

30 639,00 30 639,00 30 639,00 0,00 0,00 0,0030 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

25 639,00 25 639,00

0,00

-5 000,00

25 639,00

0,00

-5 000,00

25 639,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

128 334,00 128 334,00 0,00 128 334,00 0,00 0,00128 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

38 750,00

167 084,00 167 084,00

38 750,00

0,00

167 084,00

38 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 750,00

0,00

167 084,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

-20 000,00

20 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

23 362,00 23 362,00 6 429,0011 562,00 0,00 0,00 0,000,0011 800,00 0,00 0,00 0,00 0,005 133,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 362,00

1 230,00

-1 230,00 0,00

0,00

0,0011 800,00

0,00

0,00

23 362,00

1 230,00

-1 230,00

11 562,00

1 230,00

-1 230,00

6 092,00

0,00

-337,00

5 470,00

1 230,00

-893,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

22 330,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

22 330,00 5 830,0010 530,00 4 700,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 800,00

0,00

0,00-1 230,00

1 230,00

22 330,00 22 330,00

1 230,00

-1 230,00

10 530,00

1 230,00

-1 230,00

5 493,00

0,00

-337,00

5 037,00

1 230,00

-893,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

779,00 779,00 779,00 0,00 0,00 0,00779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25,00

0,00

754,00 754,00

0,00

-25,00

754,00

0,00

-25,00

754,00

0,00

-25,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5,00

0,00

105,00 105,00

0,00

-5,00

105,00

0,00

-5,00

105,00

0,00

-5,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 941,00 4 941,00 4 941,00 0,00 0,00 0,004 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-307,00

0,00

4 634,00 4 634,00

0,00

-307,00

4 634,00

0,00

-307,00

4 634,00

0,00

-307,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 230,00

2 630,00 2 630,00

1 230,00

0,00

2 630,00

1 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 230,00

0,00

2 630,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

1 450,00 1 450,00

0,00

-50,00

1 450,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

1 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-843,00

0,00

957,00 957,00

0,00

-843,00

957,00

0,00

-843,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-843,00

957,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 786 414,00 7 213 414,00 4 813 088,006 013 619,00 939 115,00 0,00 573 000,00573 000,00260 680,00 0,00 0,00 0,00 0,001 200 531,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 786 414,00

74 683,00

-74 683,00 0,00

0,00

0,00260 680,00

0,00

0,00

7 213 414,00

74 683,00

-74 683,00

6 013 619,00

74 683,00

-74 683,00

4 813 088,00

37 300,00

-37 300,00

1 200 531,00

37 383,00

-37 383,00

939 115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

573 000,00

0,00

0,00

573 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 374 203,00

Szkoły podstawowe

3 354 203,00 2 260 374,002 635 666,00 375 292,00 589 892,00 128 645,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

128 645,00

0,00

0,00-37 383,00

37 383,00

3 374 203,00 3 354 203,00

37 383,00

-37 383,00

2 635 666,00

37 383,00

-37 383,00

2 223 074,00

0,00

-37 300,00

412 592,00

37 383,00

-83,00

589 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 724 518,00 1 724 518,00 1 724 518,00 0,00 0,00 0,001 724 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-31 100,00

0,00

1 693 418,00 1 693 418,00

0,00

-31 100,00

1 693 418,00

0,00

-31 100,00

1 693 418,00

0,00

-31 100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

338 037,00 338 037,00 338 037,00 0,00 0,00 0,00338 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 400,00

0,00

332 637,00 332 637,00

0,00

-5 400,00

332 637,00

0,00

-5 400,00

332 637,00

0,00

-5 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

48 173,00 48 173,00 48 173,00 0,00 0,00 0,0048 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

47 373,00 47 373,00

0,00

-800,00

47 373,00

0,00

-800,00

47 373,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

124 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 383,00

161 883,00 161 883,00

37 383,00

0,00

161 883,00

37 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 383,00

0,00

161 883,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-83,00

0,00

117,00 117,00

0,00

-83,00

117,00

0,00

-83,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-83,00

117,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

375 528,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

375 528,00 262 743,00346 239,00 83 496,00 29 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-37 300,00

37 300,00

375 528,00 375 528,00

37 300,00

-37 300,00

346 239,00

37 300,00

-37 300,00

300 043,00

37 300,00

0,00

46 196,00

0,00

-37 300,00

29 289,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

219 613,00 219 613,00 219 613,00 0,00 0,00 0,00219 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31 100,00

250 713,00 250 713,00

31 100,00

0,00

250 713,00

31 100,00

0,00

250 713,00

31 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

37 750,00 37 750,00 37 750,00 0,00 0,00 0,0037 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 400,00

43 150,00 43 150,00

5 400,00

0,00

43 150,00

5 400,00

0,00

43 150,00

5 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 380,00 5 380,00 5 380,00 0,00 0,00 0,005 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

6 180,00 6 180,00

800,00

0,00

6 180,00

800,00

0,00

6 180,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,0066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-37 300,00

0,00

28 700,00 28 700,00

0,00

-37 300,00

28 700,00

0,00

-37 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-37 300,00

28 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

87 677,00 87 677,00 54 000,0083 837,00 340,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 837,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 87 677,00

158,00

-158,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

87 677,00

158,00

-158,00

83 837,00

158,00

-158,00

54 000,00

0,00

0,00

29 837,00

158,00

-158,00

340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

81 590,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

81 590,00 51 700,0077 750,00 26 050,00 340,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-158,00

158,00

81 590,00 81 590,00

158,00

-158,00

77 750,00

158,00

-158,00

51 700,00

0,00

0,00

26 050,00

158,00

-158,00

340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-158,00

0,00

4 442,00 4 442,00

0,00

-158,00

4 442,00

0,00

-158,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-158,00

4 442,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

158,00

458,00 458,00

158,00

0,00

458,00

158,00

0,00

0,00

0,00

0,00

158,00

0,00

458,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 545 999,00 3 545 999,00 800 630,001 037 830,00 5 000,00 0,00 0,000,002 503 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00237 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 563 499,00

17 500,00

0,00 0,00

0,00

0,002 520 669,00

17 500,00

0,00

3 563 499,00

17 500,00

0,00

1 037 830,00

0,00

0,00

800 630,00

0,00

0,00

237 200,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

114 370,00

Pozostała działalność

114 370,00 23 625,0041 320,00 17 695,00 5 000,00 68 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

85 550,00

17 500,00

0,000,00

17 500,00

131 870,00 131 870,00

17 500,00

0,00

41 320,00

0,00

0,00

23 625,00

0,00

0,00

17 695,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

68 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0068 050,00 68 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 500,00

85 550,00 85 550,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

85 550,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

680 650,00 680 650,00 0,000,00 625 430,00 0,00 0,000,000,00 55 220,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 683 161,00

2 511,00

0,00 0,00

0,00

55 220,000,00

0,00

0,00

683 161,00

2 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

627 941,00

2 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

63 970,00

Pozostała działalność

63 970,00 0,000,00 0,00 8 750,00 0,00 55 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 511,00

66 481,00 66 481,00

2 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 261,00

2 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

8 750,00 0,00 0,00 0,00 8 750,00 0,008 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 511,00

11 261,00 11 261,00

2 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 11 261,00

2 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 640 198,00 1 617 198,00 63 840,001 617 198,00 0,00 0,00 23 000,0023 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 553 358,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 608 238,00

2 919,00

-34 879,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 585 238,00

2 919,00

-34 879,00

1 585 238,00

2 919,00

-34 879,00

63 840,00

0,00

0,00

1 521 398,00

2 919,00

-34 879,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

786 358,00

Gospodarka odpadami

763 358,00 0,00763 358,00 763 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-32 879,00

0,00

753 479,00 730 479,00

0,00

-32 879,00

730 479,00

0,00

-32 879,00

0,00

0,00

0,00

730 479,00

0,00

-32 879,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

760 358,00 760 358,00 0,00 760 358,00 0,00 0,00760 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32 879,00

0,00

727 479,00 727 479,00

0,00

-32 879,00

727 479,00

0,00

-32 879,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-32 879,00

727 479,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

180 130,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

180 130,00 35 130,00180 130,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 100,00

180 230,00 180 230,00

2 100,00

-2 000,00

180 230,00

2 100,00

-2 000,00

35 130,00

0,00

0,00

145 100,00

2 100,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 100,00

47 100,00 47 100,00

2 100,00

0,00

47 100,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 100,00

0,00

47 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

98 000,00 98 000,00

0,00

-2 000,00

98 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

98 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90013

41 000,00

Schroniska dla zwierząt

41 000,00 0,0041 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

819,00

41 819,00 41 819,00

819,00

0,00

41 819,00

819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 819,00

819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

819,00

1 819,00 1 819,00

819,00

0,00

1 819,00

819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

819,00

0,00

1 819,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

867 748,00 852 748,00 142 020,00347 910,00 504 838,00 0,00 15 000,0015 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00205 890,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 866 931,00

0,00

-817,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

851 931,00

0,00

-817,00

347 093,00

0,00

-817,00

142 020,00

0,00

0,00

205 073,00

0,00

-817,00

504 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

342 910,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

327 910,00 142 020,00327 910,00 185 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-817,00

0,00

342 093,00 327 093,00

0,00

-817,00

327 093,00

0,00

-817,00

142 020,00

0,00

0,00

185 073,00

0,00

-817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-607,00

0,00

19 393,00 19 393,00

0,00

-607,00

19 393,00

0,00

-607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-607,00

19 393,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 590,00 40 590,00 0,00 40 590,00 0,00 0,0040 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-210,00

0,00

40 380,00 40 380,00

0,00

-210,00

40 380,00

0,00

-210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-210,00

40 380,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

228 408,00 138 408,00 22 475,00123 408,00 15 000,00 0,00 90 000,0090 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 933,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 169 125,00

30 717,00

-90 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

169 125,00

30 717,00

0,00

154 125,00

30 717,00

0,00

22 475,00

0,00

0,00

131 650,00

30 717,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

228 408,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

138 408,00 22 475,00123 408,00 100 933,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-90 000,00

30 717,00

169 125,00 169 125,00

30 717,00

0,00

154 125,00

30 717,00

0,00

22 475,00

0,00

0,00

131 650,00

30 717,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

64 470,00 64 470,00 0,00 64 470,00 0,00 0,0064 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

717,00

65 187,00 65 187,00

717,00

0,00

65 187,00

717,00

0,00

0,00

0,00

0,00

717,00

0,00

65 187,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 463,00 28 463,00 0,00 28 463,00 0,00 0,0028 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

58 463,00 58 463,00

30 000,00

0,00

58 463,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

58 463,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 7 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-90 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 102 992,57 19 281 304,57 13 768 317,57 7 815 730,80 5 952 586,77 2 116 723,00 3 046 855,00 1 821 688,001 821 688,00294 189,000,0055 220,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 220,00
0,00
0,00

3 066 155,00
19 300,00

0,00-395 721,00
527 656,00

21 234 927,57 19 511 739,57
401 156,00

-170 721,00

13 976 941,57
379 345,00

-170 721,00

7 765 679,80
37 386,00

-87 437,00

6 211 261,77
341 959,00
-83 284,00

2 119 234,00
2 511,00

0,00

0,00
0,00
0,00

294 189,00
0,00
0,00

1 723 188,00
126 500,00

-225 000,00

1 723 188,00
126 500,00

-225 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/45/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.06.2015 r.
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 449 584,57

01095 Pozostała działalność 449 584,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 031,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 127,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 556,58

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

4430 Różne opłaty i składki 440 769,19

750 Administracja publiczna 55 929,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 929,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 011,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 068,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 362,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 330,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

11 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 754,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 957,00



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

852 Pomoc społeczna 2 447 040,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 2 384 915,00

3110 Świadczenia społeczne 2 164 626,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 056,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 231,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 640,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 14 684,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 684,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 100,00

3110 Świadczenia społeczne 3 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 630,00

85295 Pozostała działalność 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111,00

2 975 915,57Razem:



Rady Gminy Mieścisko 

Środki własne Inne źródła finansowania

I. Wodociagowanie wsi 96 000,00 0,00

1 010 01010
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla osiedla domków 

jednorodzinnych przy ul. Św. Wojciecha w Mieścisku
40 000,00 0,00

2 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Popowo 

Kościelne - osiedle jednorodzinnego budownictwa mieszkaniowego
35 000,00 0,00

3 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Gołaszewo 5 000,00 0,00

4 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Mieścisku ul. Janowiecka 6 000,00 0,00

5 010 01010
Budowa awaryjnego ujęcia wód głębinowych dla Stacji Uzdatniania 

Wody w Miłosławicach
10 000,00 0,00

II. Sanitacja wsi 137 088,00 200 000,00

6 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej dla rejonu Mieścisko ul. Ruda 32 888,00 0,00

7 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Budziejewo, Nieświastowice 0,00 200 000,00

8 010 01010
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Mieścisku - etap II. Budowa wiaty 

składowania osadów.
13 700,00 0,00

9 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Podlesie Wysokie i Sarbia 30 000,00 0,00

10 010 01010 Wymiana 6 zaworów kanalizacji podciśnieniowej 60 500,00 0,00

III. Utwardzanie dróg gminnych 463 100,00 150 000,00

11 600 60014

Dotacja celowa na pomoc finanową dla Powiatu Wągrowieckiego na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych : "Przebudowa chodnika w m. 

Zakrzewo" - 21.600 zł, "Przebudowa chodnika w m. Kłodzin" - 10.000 

zł

31 600,00 0,00

12 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na drogach dojazdowych do pól 180 000,00 150 000,00

13 600 60016

Tymczasowe utwardzenie dróg na osiedlu jednorodzinnego 

budownictwa mieszkaniowego w Popowie Kościelnym i na osiedlu 

domków jednorodzinnych przy ul. Św. Wojciecha w Mieścisku

40 000,00 0,00

14 600 60016
Położenie nawierzchni asfaltowej na ul. Buczka i Strzeleckiej w 

Mieścisku
120 000,00 0,00

15 600 60016 Wykup dróg 20 000,00 0,00

16 600 60016
Zamiana rowu przydrożnego na rurociąg PCV wzdłuż drogi gminnej 

przez wieś Gorzewo
13 000,00 0,00

17 600 60017 Przełożenie nawierzchni chodnika na ul. Kościelnej w Mieścisku 58 500,00 0,00

IV. Pozostała działalność 10 000,00 0,00

18 700 70095 Modernizacja budynku posterunku Policji w Mieścisku 10 000,00 0,00

V. Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 0,00

19 750 75023 Modernizacja sieci komputerowej w budynku Urzędu Gminy 20 000,00 0,00

Lp.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/45/15

z dnia 24 czerwca 2015 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO W 2015 roku

2015 rok

Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego



VI. Komendy powiatowe Policji 36 000,00 0,00

20 754 75405
Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Wągrowcu
36 000,00 0,00

VI. Oświata i wychowanie 73 000,00 500 000,00

21 801 80195 Budowa sali sportowej w Mieścisku 53 000,00 500 000,00

22 801 80101 Modernizacja boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej w Mieścisku 20 000,00 0,00

VII. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 000,00 0,00

23 900 90002
Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla 

Gminy Mieścisko
23 000,00 0,00

IX. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 0,00

24 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Gołaszewie 15 000,00 0,00

873 188,00 850 000,00

RAZEM 1 723 188,00



Załącznik Nr 5 do 
Uchwały Nr IX/45/15 
Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 24. 06. 2015 r. 

 
 
 

I. Przychody. 

 

 

Paragraf Treść Plan 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 

 

38.067 

Razem 38.067 

 

 

II. Rozchody. 

 

 

Paragraf Treść Plan 

 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 

 

969.208 

982 Wykup innych papierów wartościowych 

 
500.000 

Razem 1.469.208 

 

 

 

W przychodach wprowadza się na kwotę 38.067 zł paragraf 950 – Wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z tytułu wprowadzenia do planu wydatków środków, 

które pozostały na rachunku bankowym obsługującym gospodarkę odpadami na dzień 

01.01.2015 r. 

 



 Załącznik Nr 6 do 

 Uchwały Nr IX/45/15 

 Rady Gminy Mieścisko  

 z dnia 24. 06. 2015 r. 

 

 

Zakres i kwota dotacji  

dla samorządowego zakładu budżetowego w 2015 roku 

 

1. Podmiotowe 

 
Dział Rozdział Nazwa 

jednostki 

Zakres dotacji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

I. Zakład budżetowy 

853 

85324 

Zakład Aktywności 

Zawodowej w 

Gołaszewie 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu 

na dofinansowanie kosztów 

działalności oraz 

wynagrodzeń pracowników 

ZAZ w Gołaszewie 

555.000 

85395 

Zakład Aktywności 

Zawodowej w 

Gołaszewie 

Współfinansowanie kosztów 

działalności obsługowo -

rehabilitacyjnej Zakładu 

Aktywności Zawodowej w 

Gołaszewie 

61.680 

85395 

Zakład Aktywności 

Zawodowej w 

Gołaszewie 

Dofinansowanie części 

obsługowo – rehabilitacyjnej 

Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Gołaszewie 

11.261 

 85395 

Zakład Aktywności 

Zawodowej w 

Gołaszewie 

Realizacja projektu pn. 

„Przez Zakład Aktywności 

Zawodowej na rynek pracy” 

w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

55.220 

RAZEM   683.161 

 

 



Załącznik Nr 7 do 

Uchwały Nr IX/45/15 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 24. 06. 2015 r. 

 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

ZAZ w Gołaszewie 

 

 
 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

Przychody Koszty 

ogółem 

W tym 

dotacja z 

budżetu 

ogółem 

W tym 

wpłata do 

budżetu 
1 2 3 4 5 6 

I. Zakłady 

budżetowe: 
    

 1.Zakład 

Aktywności 

...Zawodowej 

1.614.411 683.161 1.614.411 0 

 

 



          Załącznik Nr 8 do 

   Uchwały Nr IX/45/15 

   Rady Gminy Mieścisko  

   z dnia 24. 06. 2015 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2015 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

600 60014 6300   31.600 

 

801 80104 2310   20.724 

 

851 

 

85154 2710   340 

853 85324 2510 616.680 

 

  

853 85395 2510 11.261 

 

  

853 85395 

 

2517 55.220   

921 92116 2480 

 

484.838   

RAZEM 1.167.999 - 52.664 

 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01009 2830   10.000 

801 80101 2590 589.892   

801 80104 2590 276.000   

 

801 

 

80149 2590 23.210   

 

801 

 

80150 2590 29.289   

852 85295 2830   5.000 

854 85412 2830 
 

 
 17.000 

921 92120 2720   
20.000 

 

926 92605 2830 
 

 
 15.000 

RAZEM 918.391 - 67.000 

 



Załącznik nr 9 do 

Uchwały nr IX/45/15 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 24.06.2015 . 
 

Wydatki jednostek pomocniczych w roku 2015 

wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

BUDZIEJEWKO 

Odwodnienie rowów na odcinku 

200m 
01095-4300 1.000,00 

Tablice informacyjne z numerami 

posesji 

60016-4210 1.400,00 

60016-4300 600,00 

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4270 4.112,00 

Cykl imprez sportowo-

integracyjnych 
92605-4210 200,00 

R A Z E M: 7.312,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

BUDZIEJEWO 

Poprawa wizerunku wsi poprzez 

utrzymanie zieleni 
90004-4300 1.900,00 

Zajęcia edukacyjne dla dzieci  

92109-4210 

92109-4170 

92109-4110 

92109-4260 

500,00 

3.000,00 

513,00 

200,00 

Kultywowanie tradycji regionu – 

wieniec dożynkowy 
92109-4170 400,00 

Pokaz kulinarny – przygotowanie 

potraw regionalnych 
92605-4210 250,00 

Zawody sportowe dla dzieci – piknik 

rodzinny 
92605-4210 500,00 

Wyposażenie boiska sportowego i 

placu zabaw 
92605-4210 1.992,00 

Konserwacja placu zabaw 92605-4210 300,00 

R A Z E M: 9.555,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

GOŁASZEWO Naprawa przystanku autobusowego 80113-4210 500,00 



80113-4270 500,00 

Naprawa chodnika przy przystanku 60016-4270 2 000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 

 

90004-4300 1 000,00 

Cykl imprez integracyjnych 92605-4210 1 352,00 

Zajęcia edukacyjne dla dzieci 
92109-4170 

92109-4260 

6 000,00 

2 000,00 

Kultywowanie tradycji regionu 92109-4210 200,00 

RAZEM: 13.552,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

GORZEWO 

Zakup i montaż gątów na dach 

altany 

92605-4210 3.800,00 

92605-4300 2.200,00 

Zakup tuczenia, odsiew asfaltowy 60016-4270 3.465,00 

Utrzymanie zieleni 90004-4210 300,00 

Wieniec dożynkowy 92109-4170 400,00 

Integracja 92605-4210 300,00 

RAZEM: 10.465,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

JAROSZEWO 

DRUGIE 

Poprawa wizerunku wsi poprzez 

trzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 

90004-4210 750,00 

90004-4300 450,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy 

wiejskiej 

92109-4170 3.000,00 

92109-4260 700,00 

92109-4210 2.222,00 

Kultywowanie tradycji regionu – 

wieniec dożynkowy  
92109-4170 500,00 

Cykl imprez sportowo-

integracyjnych 
92605-4210 600,00 

RAZEM: 8.222,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

JAROSZEWO 
Poprawa wizerunku wsi poprzez 

utrzymanie zieleni na terenie 
90004-4210 532,00 



PIERWSZE sołectwa 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy 

wiejskiej 
92109-4170 3.000,00 

Kultywowanie tradycji regionu – 

wieniec dożynkowy 
92109-4170 300,00 

Zawody sportowe dla dzieci – festyn 

rodzinny 
92605-4210 300,00 

Działalność kulturalno-edukacyjna – 

konkurs potraw regionalnych 
92605-4210 300,00 

Założenie lamp oświetleniowych 90015-4300 6.000,00 

RAZEM: 10.432,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PAN 

JAWOROWKO 

Poprawa wizerunku wsi poprzez 

utrzymanie dróg gminnych 
60016-4270 7.192,00 

Kultywowanie tradycji regionu 92109-4210 300,00 

Działalność kulturalno-edukacyjna 92605-4210 600,00 

RAZEM: 8.092,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

KŁODZIN 

Zajęcia w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 4.200,00 

92109-4210 3.079,00 

92109-4260 800,00 

Poprawa wizerunku wsi – 

utrzymanie zieleni 
90004-4210 600,00 

Podtrzymywanie tradycji regionu – 

stroiki wielkanocne, wieniec 

dożynkowy 

92109-4170 500,00 

92109-4210 500,00 

Cykl imprez sportowo – 

integracyjnych 
92605-4210 1.800,00 

Kurs pierwszej pomocy 92605-4300 1.000,00 

RAZEM: 12.479,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIEŚCISKO 

Dofinansowanie remontu ul. 

Buczka w Mieścisku 
60016-4270 12.199,00 

Utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 
90004-4300 5.000,00 

Dofinansowanie obozu 

młodzieżowego OSP 
75412-4300 1.500,00 

Dofinansowanie działalności 

orkiestry dętej 
92109-4210 500,00 

Nagrody na zawody sportowe 92605-4210 500,00 



Zakup urządzeń do ćwiczeń fitness 

przy Domu Kultury 
92605-4210 3.000,00 

Wyposażenie placu zabaw 92605-4210 9.000,00 

Wykonanie wieńca dożynkowego 92109-4170 500,00 

Nagrody na konkurs recytatorski 92109-4210 300,00 

RAZEM: 32.499,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIŁOSLAWICE 

Utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 
90004-4210 1.000,00 

Podtrzymywanie tradycji regionu 

– wieniec dożynkowy 
92109-4210 400,00 

Zajęcia integracyjne w świetlicy 

92109-4170 3.300,00 

92109-4110 534,00 

92109-4210 3.643,00 

92109-4260 350,00 

92109-4300 3.000,00 

Cykl imprez sportowo – 

edukacyjnych 
92605-4210 1.000,00 

RAZEM: 13.227,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIRKOWICE 

Zakup kosy spalinowej 90004-4210 3.000,00 

Ułożenie nawierzchni asfaltowej 

na drodze Mirkowice-Mirkowiczki 
60016-6050 4.000,00 

Wyposażenie plac zabaw 92605-4210 2.652,00 

RAZEM: 9.652,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

NIEŚWIASTOWICE 

Poprawa wizerunku wsi poprze 

utrzymanie zieleni 
90004-4210 1.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy 

wiejskiej 

92109-4170 3.360,00 

92109-4260 200,00 

92109-4210 400,00 

Kultywowanie tradycji regionu – 

wieniec dożynkowy 
92109-4170 400,00 

Zawody sportowe dla dzieci – 

piknik rodzinny 
92605-4210 500,00 

Doposażenie i konserwacja placu 

zabaw 
92605-4210 1.000,00 



Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 3.897,00 

RAZEM: 10.757,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PIASTOWICE 

Naprawa drogi Gółka- Gołaszewo 60016-4270 
2.500,00 

310,00 

Naprawa drogi Piastowice- 

Gołaszewo 

 

60016-4270 
2.500,00 

310,00 

Organizacja zawodów sportowych 

dla dzieci 
92605-4210 100,00 

Wykonanie tablic ogłoszeń 75095-4210 500,00 

Wykonanie chodnika 
60017-4210 

60017-4300 

400,00 

400,00 

RAZEM: 7 020,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PLĄSKOWO 

Poprawa wizerunku wsi poprzez 

utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 

90004-4300 600,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy 

wiejskiej 
92109-4170 3.120,00 

Działalność kulturalno-edukacyjna 

– konkursy i zawody 
92605-4210 1.500,00 

Dokończenie budowy altanki 92605-4300 2.770,00 

Zakup węży strażackich 75412-4210 1.500,00 

RAZEM: 9.490,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PODLESIE 

KOŚCIELNE 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109-4210 1.300,00 

92109-4170 4.100,00 

92109-4260 1.000,00 

Zakup sprzętu rekreacyjnego na 

plac przy świetlicy 
92109-4210 3.900,00 

Impreza integracyjno-sportowa z 

okazji Dnia Dziecka 
92605-4210 500,00 

Podziękowanie kobietom za ich 

trud i uczczenie ich święta 
92605-4210 150,00 

Pielęgnacja terenów zielonych 90004-4210 842,00 

Konserwacja architektury 

drewnianej wokół świetlicy 
90004-4210 200,00 



RAZEM: 11.992,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PODLESIE 

WYSOKIE 

Poprawa wizerunku wsi poprzez 

utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 

90004-4210 298,00 

90004-4300 600,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy 

wiejskiej 

92109-4170 2.400,00 

92109-4110 342,00 

92109-4260 500,00 

Kultywowanie tradycji regionu 

wieniec dożynkowy 
92109-4170 500,00 

Działalność Koła Gospodyń 

Wiejskich 

92605-4210 1.000,00 

92605-4300 200,00 

Zawody sportowe dla dzieci – 

festyn rodzinny 
92605-4210 400,00 

Działalność kulturalno 

edukacyjna – konkurs kolęd i 

pieśni bożonarodzeniowych 

92605-4210 200,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej i 

terenu przy świetlicy 
92109-4210 5.000,00 

RAZEM: 11.440,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

POPOWO 

KOŚCIELNE 

Poprawa wizerunku wsi poprzez 

utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa  

90004-4210 499,00 

90004-4300 6.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy 

wiejskiej 

92109-4170 10.000,00 

92109-4260 1.000,00 

92109-4210 5.000,00 

Kultywowanie tradycji regionu – 

wieniec dożynkowy 
92109-4170 300,00 

Działalność kulturalno-

edukacyjna – konkursy i zawody 
92605-4210 3.000,00 

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 3.200,00 

Podłączenie i naprawa lamp na 

terenie świetlicy 
92109-4300 1.000,00 

Organizacja turnieju 

„Wymysłowa trzech województw 

na start” 

92605-4170 500,00 

92605-4300 2.000,00 

RAZEM: 32.499,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 



SARBIA 

Zakup namiotu 92109-4210 2.500,00 

Utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 
90004-4210 2.000,00 

Imprezy integracyjno-sportowe 92605-4210 2.000,00 

Podtrzymywanie tradycji regionu 92109-4210 500,00 

Utrzymanie dróg 60016-4270 500,00 

Doposażenie domu kultury 92109-4210 1.500,00 

Zakup koszy ulicznych  90003-4210 1.500,00 

Utrzymanie domu kultury 92109-4170 5.294,00 

RAZEM: 15.794,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

WIELA 

Utrzymanie zieleni 

90004-4210 200,00 

90004-4300 1.200,00 

Organizacja imprez 

rekreacyjnych 
92605-4210 2.200,00 

Zakup wieńca dożynkowego 92109-4210 500,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109-4210 5.062,00 

92109-4260 350,00 

92109-4170 3.000,00 

RAZEM: 12.512,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ZAKRZEWO 

Utrzymanie świetlicy 

92109-4210 1.185,00 

92109-4260 120,00 

92109-4270 753,00 

Utrzymanie zieleni-koszenie 

boiska 
90004-4210 800,00 

Imprezy integracyjne – Dzień 

Dziecka 
92605-4210 1.217,00 

Naprawa dróg – Wybranówko – 

zakup kruszywa 
60016-4270 6.000,00 

RAZEM: 10.075,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ZBIETKA Bieżące utrzymanie świetlicy 

92109-4110 620,00 

92109-4170 3.600,00 

92109-4260 780,00 



Poprawa wizerunku wsi poprzez 

utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 

90004-4210 2.000,00 

Kultywowanie tradycji regionu – 

wieniec dożynkowy 
92109-4170 500,00 

Zawody sportowe dla dzieci – 

festyn rodzinny 
92605-4210 1.000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej i 

konserwacja ogrodzenia wokół 

świetlicy 

92109-4210 1.600,00 

Urządzenie placu zabaw przy 

świetlicy 
92605-4210 4.882,00 

RAZEM: 14.982,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ŻABICZYN 

Poprawa wizerunku wsi poprzez 

utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 

90004-4210 1.500,00 

90004-4300 500,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy 

wiejskiej 

92109-4170 4.368,00 

92109-4260 2.000,00 

92109-4210 7.189,00 

92109-4300 700,00 

Kultywowanie tradycji regionu – 

wieniec dożynkowy 
92109-4170 500,00 

Zawody sportowe dla dzieci – 

festyn rodzinny 
92605-4210 300,00 

Działalność kulturalno-

edukacyjna – konkurs kolęd i 

pieśni bożonarodzeniowych 

92605-4210 200,00 

RAZEM: 17.257,00 

OGÓŁEM: 289.305,00 

 


